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Nedajme si viac skákať po hlavách! 
 V Európskej únii sme už 20 rokov. Keď nás 
do nej lanárili, tak nám sľubovali slobodu cestovania, 
všeobecný blahobyt a európske platy. Realita je však 
diametrálne odlišná! Sloboda cestovania bola zrušená 
hneď pri prvej príležitosti, ktorú si spravili z vymyslenej 
pandémie Covid-19. A k európskym platom sme sa za 
tých 20 rokov ani len nepriblížili.  
 Naopak, politika Európskej únie a zradných 
slovenských vlád spôsobili, že to, čo kedysi fungovalo - 
poľnohospodárstvo, potravinárstvo, bytová výstavba, 
či zdravotníctvo - je dnes úplne v troskách. A akoby toho 
nebolo málo, ešte sa musíme skladať aj na pomoc 
Ukrajine, Ukrajincom aj tisíckam nelegálnych imigrantov. 
 Keď si to normálny človek všetko uvedomí, 
tak mu musí byť jasné, že za tých 20 rokov v EÚ 
sa zo Slovenska stal nefunkčný štát, v ktorom je slušný 
Slovák naozaj až na poslednom mieste. 

 Veď si to zrátajme: oligarchovia, osadníci, prišelci 
z Ukrajiny, imigranti, LGBT devianti, a až potom sa štát 
stará o svojich normálnych občanov a ich rodiny. 
Neuveriteľné a absolútne neprijateľné! 
 My to chceme napraviť. Máme odvahu spraviť 
zmeny vo všetkých oblastiach života tak, aby bol slušný 
človek na Slovensku opäť na prvom mieste! Nás si nikto 
nekúpil, nás nikto nezastrašil, ani nikomu nevisíme 
na špagátiku. A nemeníme názory podľa toho, ako EÚ 
píska. Veď aj cez koronu sme dokázali, že sme hrdí, 
slobodní a vieme bojovať za slobodu a práva občanov! 
 Ak chcete, aby veci na Slovensku opäť fungovali 
a ľudia sa mali konečne lepšie, voľte Kotlebovcov! 
Všetci ostatní už totiž sklamali. 

Boli registrované na Ministerstve kultúry Slovenskej republiky pod číslom EV 5697/18. Štvrťročník. Nepredajné.  

Ing. Mgr. Marian Kotleba 
predseda ĽS Naše Slovensko 
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30. septembra  

Zákaz spaľovacích motorov 
Ekoteroristi z Bruselu sa už načisto 

zbláznili! Od roku 2035 nám zakážu vyrábať 
a kupovať nové osobné automobily na naftu, benzín 
či LPG. Namiesto nich budú len drahé elektromobily, 
ktoré si bežný človek nebude môcť dovoliť. Táto zmena 
pripraví len na Slovensku o prácu približne 85 000 
pracovníkov v automobilkách! 

Zákaz kúrenia pevným palivom 
 Plán EÚ je zničiť život na vidieku a ľudí sústrediť 
v mestách. Aj preto chce od roku 2035 úplne zakázať 
kúrenie uhlím, drevom, ale aj plynom! V rámci tzv. 
Zelenej dohody budú musieť všetci majitelia bytov 
a domov prejsť na vykurovanie elektrinou. Že si to 
desaťtisíce slovenských domácností nebude môcť 
dovoliť? To byrokratov z Bruselu vôbec nezaujíma! 

Klimatická daň 
 Európska únia vytkla Slovensku, že príliš veľa ľudí 
býva vo vlastnom dome alebo byte. Aj preto už od roku 
2027 budú majitelia starších domov musieť platiť 
tzv. klimatickú daň, ktorá podľa pôvodných návrhov 
môže spôsobiť to, že život v starších domoch bude 
aj 3x drahší oproti súčasnosti. Cieľ šialencov z Bruselu 
je jasný - ľudí vyhnať z vlastných domov a domy uvoľniť 
pre imigrantov. Presne, ako v Taliansku. Vlády svoje 
národy zradili, a preto jediná záchrana je odchod z EÚ. 

 Každý, kto má oči otvorené a používa mozog, 
musí vidieť a chápať, že Európska únia je potápajúca 
sa loď, ktorá sa už nedá zachrániť. Čím skôr 
z tohto Titanicu vystúpime, tým viac zo 
Slovenska zachránime a menej škôd utrpíme. 
Preto jasne hovoríme, že jediné riešenie je 
vystúpenie z Európskej únie! O reforme 
Únie dnes hovoria len tí, ktorí z Bruselu berú obrovské 
peniaze a z EÚ v skutočnosti vystúpiť vôbec nechcú. 

Ochránime Slovensko 

pred šialencami z Európskej únie! 

Pokuta 20-tisíc za jedného! 
 EÚ schválila novú migračnú politiku, ktorá 
bývalé socialistické štáty, vrátane Slovenska, donúti 
prijať tisíce nelegálnych a nebezpečných imigrantov 
z Ázie či Afriky. Ako? EÚ stanovila pokutu za každého 
neprijatého imigranta vo výške neuveriteľných 
20-tisíc eur. Zradné vlády tak budú mať výhovorku, prečo 
musia imigrantov prijímať. Pre nás sa strata národnej 
a kresťanskej identity nedá vyčísliť peniazmi, a preto 
takéto šialenstvo razantne odmietame. Žiaľ, všetky 

ostatné strany otvorene slúžia Európskej únii. 

Potraviny z hmyzu? 

My sa mäsa a mlieka nevzdáme! 

Hmyz a GMO nech si jedia v Bruseli! 

 Šťavnaté bravčové rezne, kuracie stehienka 
či hovädzie stejky? Zabudnite! Európska únia si naše 
stravovanie predstavuje úplne inak. Kravy, ovce 
a prasatá podľa EÚ veľa prdia, a preto musíme prejsť 
na jedenie hmyzu! Červy, kobylky, cvrčky či muchy, 
to všetko Brusel široko propaguje a postupne presadzuje 
ako tzv. nové potraviny. A k tomu ešte chcú rozšíriť 
používanie geneticky modifikovaných surovín (GMO) 
a umelého mäsa z laboratória. Výsledok bude rakovina 
a vysoká úmrtnosť. Ďakujeme, neprosíme! 

EÚ k nám chce umiestniť 

imigrantov z Afriky aj Ázie! 

 Slovensko je jeden z mála členských štátov EÚ, 
ktorý má priamo v Ústave zakotvené, že nariadenia 

a smernice Európskej únie majú prednosť 
pred slovenskými zákonmi. Hovorí o tom čl. 7 

ods. 2 Ústavy SR. Preto sme sa v parlamente 
opakovane pokúsili tento článok z Ústavy 
odstrániť a tým obnoviť právnu suverenitu 

Slovenskej republiky. Žiaľ, ani Smer, ani Hlas, ani SNS 
nás v tomto úsilí nepodporili. A vraj národniari... 

REFORMA EURÓPSKEJ 
ÚNIE JE ČISTÁ UTÓPIA! 

Európska únia si cez eurofondy doslova kupuje predajných politikov 
v jednotlivých štátoch, aby realizovali jej protinárodnú politiku a agendu. 

Jediné riešenie je vystúpenie z Európskej únie.  

Slováci 

budíček! 

KOTLEBOVCI PREDLOŽILI ZÁKON 

NA OBNOVU SUVERENITY 

EÚ chce zakázať 
autá aj kúrenie drevom! 
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Odvahou proti systému! 

NATO sa od zániku Varšavskej zmluvy snaží 
čo najviac rozširovať smerom na východ. Cieľom 

NATO je úplne obkľúčiť hranice Ruskej federácie 
z európskej strany. Je preto len otázkou času, kedy Slovensko ako 

člen NATO bude zatiahnuté do vojny s Ruskom! V súčasnosti najviac 
hrozí, že budeme zavlečení do konfliktu na Ukrajine. V takom prípade 
vzniká skutočné nebezpečenstvo nariadenia mobilizácie, ktorá 

v prvom slede na bojisko stiahne nielen vojakov, ale aj 
policajtov a možno aj hasičov. My odmietame akékoľvek 
zaťahovanie Slovenska do konfliktov NATO! Veľmi jasne 
hovoríme, že ak chceme na Slovensku zabezpečiť trvalý 
mier, jedinou cestou je vystúpenie z paktu zla NATO. 
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Vlády Matoviča, Hegera a Ódora poslali 
na Ukrajinu zbrane, muníciu a ďalší materiál 
za milióny eur. Ďalšie milióny rozdávajú Ukrajincom, 
ktorí odišli z Ukrajiny a usadili sa na Slovensku. To 
všetko v situácii, keď slovenskí dôchodcovia 
rozmýšľajú, či spravia nákup na celý týždeň, alebo si 
radšej z dôchodku odložia na nedoplatky za čoraz 
drahšie energie, lieky, alebo zubára. Nikto z opozície 
nemá odvahu kritizovať bezbrehú podporu 
Ukrajincom na Slovensku. My sme jediní! Už stačilo! 
Je najvyšší čas, aby boli pre štát na prvom mieste už 
konečne obyvatelia Slovenskej republiky! Lebo dnes 
to tak veru nie je. Pre vládu sú cudzinci viac ako 
vlastní občania. My máme odvahu to zmeniť! 

 ĽS Naše Slovensko je 
jediná strana, ktorá hovorí 
jasnou rečou: Vyhlásenie 
vojenskej neutrality je možné 
až po vystúpení Slovenska 
z organizácie NATO. Veď to dá 
logika, že kým sme členom 
vojensko-politického paktu 
NATO, tak nemôžme hovoriť 
o vyhlásení vojenskej alebo 
akejkoľvek neutrality. 
Kto hovorí opak, buď klame, 
alebo sa bojí povedať pravdu. 

 Jedine Kotlebovci nedovolia zatiahnuť Slovensko do vojny! 

 Viete, že hlavným cieľom  
     je vyvolanie vojny s Ruskom?! 

30. septembra  

Vystúpenie z NATO 

je jediná cesta k mieru! 

Náš zámer je vytvorenie 
paktu neutrálnych 
štátov Slovenska, 

Rakúska a Švajčiarska!  

My milióny eur radšej poskytneme 
slovenským rodinám a dôchodcom!  

SR VOJENSKÁ  
NEUTRALITA 

Zastavíme peniaze         

pre Ukrajinu! 

NATO 
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Plán EÚ je zamoriť Slovensko 

desaťtisícami nelegálnych imigrantov 

Zákon o Policajnom zbore ukladá policajtom úlohu 
vykonávať ochranu štátnych hraníc Slovenskej 
republiky. Z nejakého zatiaľ neznámeho dôvodu 
sa tak už minimálne dva roky nedeje a polícia 
štátne hranice vôbec nechráni. Výsledkom 
je masívny príchod nelegálnych imigrantov 
na územie Slovenskej republiky. Keď ich 
aj policajti náhodou chytia, tak namiesto 
toho, aby ich hneď vyviezli naspäť za hranice, 
tak ich pobyt legalizujú tzv. potvrdením 
o dočasnom pobyte v členskom štáte Európskej únie.   

Ak sa situácia s ochranou hraníc nezmení ani 
po voľbách, bezpečnosť štátu budú musieť do rúk 

zobrať občania. Založíme domobranu 
a občianske hliadky budú chrániť štátnu 
hranicu všade tam, kde dochádza k najväčším 
prienikom nelegálnych imigrantov na územie 
Slovenska.   Nelegáli musia cítiť, že tu nie sú 

vítaní! A nie, ako je to dnes, že im policajti 
ešte objednávajú pizzu a starajú sa, či im niečo 

nechýba. Prednosť však dávame politickému 
riešeniu, ale to príde len vtedy, ak budeme vo vláde. 

Masová imigrácia nekresťanských inváznych živlov 
prináša skazu a utrpenie. Stačí sa pozrieť do západnej 
Európy. Znásilnenia, vraždy a lúpeže, spáchané 
cudzincami, sú na dennom poriadku. Gangy imigrantov si 
na Západe rozdeľujú mestá a vytvárajú zóny, kam sa 
neodváži polícia ani armáda. Toto tu nikdy nedovolíme! 
Slovensko musí ostať slovenské a bezpečné! 

MÁME ODPOVEĎ 
NA CIGÁNSKU OTÁZKU 

   ZÁPADNÁ EURÓPA JE V ZÁNIKU 
OBSADILI JU NEEURÓPSKE ETNIKÁ 

Namiesto toho, aby EÚ chránila hranice Európy pred 
hordami nelegálnych imigrantov, tak prostredníctvom 
svojich agentúr dovoz migrantov organizuje a riadi. 
Každoročne navyšuje ich počet. Následne sa snaží o ich 
prerozdelenie do krajín bývalého východného bloku. 
Tomuto musíme zo všetkých síl zabrániť! 

MY ZALOŽÍME 

DOMOBRANU! 

OCHRÁNIME ĽUDÍ 
AJ HRANICE! 

ZABRÁNILI SME VYTVORENIU IMIGRAČNÝCH 
TÁBOROV V KÚTOCH, ILAVE AJ MALACKÁCH! 

Najprv sa EÚ pokúsila pretlačiť imigrantov cez tzv. 
povinné kvóty. Za tie opakovane hlasovali všetci 
europoslanci za Smer-SD. Náš obrovský protest im zhatil 
plány. Teraz sa imigrantov snaží na Slovensko potichu 
navoziť súčasná vláda. Pokusy o vytvorenie imigračných 
centier sme odhalili a prekazili. V boji proti imigrantom 
my žiadne ústupky nikdy robiť nebudeme! 

EURÓPSKA ÚNIA RIADI DOVOZ 
NELEGÁLNYCH IMIGRANTOV DO EURÓPY 

Na Slovensku žijú aj slušní a pracovití Cigáni. Stretávame 
sa s nimi a nemáme problém si s nimi podať ruku. Sme 
presvedčení, že títo sú plnohodnotní členovia našej 
spoločnosti. Problém máme s tými, ktorí žijú horšie ako 
v stredoveku, páchajú zločinnosť a zneužívajú sociálny 
systém. S tými spravíme krátky proces! Namiesto 
štedrých dávok dostanú tvrdú prácu a poctivú mzdu. 

Odmietame reči mimovládok o potrebe vzdelávania 
osadníkov a internátnych školách pre ich deti. Takéto 
pokusy tu už boli a priniesli len premrhané milióny, 
no žiadny výsledok. My im dáme prácu! Každému podľa 
jeho schopností. Budú robiť v poľnohospodárstve, 
na cestách, či pri oprave kultúrnych pamiatok. 

POLÍCIA SA POD NAŠÍM VEDENÍM 
NEBUDE BÁŤ ZASAHOVAŤ V OSADÁCH! 

Vražda nevinnej Eriky v Michalovciach 1. januára tohto 
roku ukázala, že kriminalita asociálnych osadníkov je 
doslova časovaná bomba. Mnohí policajti by zasiahnuť aj 
chceli, ale keď vidia, že vedenie polície chráni viac 
útočníkov ako policajtov, tak na to odvahu nemajú. My 
to zmeníme! Keď na policajta vytiahnu sekeru, dostanú 
guľku do brucha. Hoci aj priamo v strede osady.  

PRÁCE PRE DLHODOBO NEZAMESTNANÝCH 
MÁME NA SLOVENSKU VIAC NEŽ DOSŤ! 

Ako jediní hovoríme rázne  

 

NIE!!! 

Chránime Slovensko 30. septembra  
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30. septembra  

Vyčistíme Slovensko 
od gender ideológie! 

 My na rozdiel od riadenej opozície 
hovoríme jasnou rečou. Sorošove 
politické mimovládky úplne zrušíme!  

My im nedovolíme ničiť slovenské, národné 
a kresťanské hodnoty! Nebudeme sa s nimi 
naťahovať, koľko im máme zaplatiť zo štátneho 
rozpočtu. Nebudeme hovoriť, že už im nedáme 
50 miliónov, ale iba 20. My im nedáme vôbec nič 
a úplne ich zrušíme! Nech ťahajú naspäť 
do Ameriky, na Slovensku nemajú čo hľadať! 

 Prvý pochod úchylákov, tzv. gej prajd, 
sa uskutočnil v roku 2010 za vlády Roberta Fica. 
Na ďalšom z nich sa zúčastnila europoslankyňa Beňová, 
župan Droba a smerácky poslanec Blaha. A ešte pred 10 
rokmi by sa nikomu ani len nesnívalo, že príde čas, kedy 
budú mimovládky ohlupovať deti, že si môžu zmeniť 
pohlavie. Že existuje 50 pohlaví, že pohlavie je vecou 
voľby, že deti sa môžu zmeniť z chlapcov na dievčatá 
alebo z dievčat na chlapcov, a že si dovtedy normálne 

a zdravé deti o sebe začnú myslieť, 
že sú "homo", "bi" či dokonca 

"trans". Pre takéto zvrátenosti 
nemáme ani najmenšie 
pochopenie! Propagáciu 
takýchto úchyliek postavíme 
mimo zákon! Každý si bude 

musieť byť vedomý toho, 
že ohlupovanie a prznenie detí ho 

privedie do väzenia. Totiž krajiny, ktoré 
sa proti tejto zvrátenej propagande dostatočne tvrdo 
nechránili, sú dnes v rozvrate. Pán Boh stvoril ľudí 
ako muža a ženu, a tak to musí navždy zostať! 

 Smer-SD aj Hlas sú členmi Strany 
európskych socialistov. Táto strana má na 
európskej úrovni program veľmi podobný 
strane Progresívne Slovensko. Podporuje 
imigráciu z Afriky a Ázie, LGBT a gender 
ideológiu, aj zelené šialenstvo Európskej 
únie. Robert Fico sa opakovane a hrdo prihlásil 
k členstvu Smeru v Strane európskych socialistov. 
Na Slovensku môže rozprávať čo chce, ale činy Fica a Smeru 
ukazujú, že medzi progresívcami a smerákmi v kľúčových 
otázkach nie je takmer žiadny rozdiel.  

Vyhrajú voľby smeráci 

alebo progresívci?  

Žiadny zásadný rozdiel! 
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Zoštátnime a vrátime ľuďom 

elektrárne, teplárne aj vodárne! 

Vysoké ceny energií, najmä elektriny, 
sú spôsobené tzv. voľným trhom 

Európskej únie, kde ceny energií závisia od pohybov 
na burze. Preto elektrinu, ktorú na Slovensku stále vieme 
vyrobiť relatívne lacno, domácnosti nakupujú 
za 20-násobne vyššiu cenu. Hlavne, že je Európska únia 
spokojná. My máme odvahu tento systém radikálne 
zmeniť! Zoštátnime strategické podniky aj všetky 

sieťové odvetvia. Výrobu a distribúciu elektriny spojíme 
opäť do jedného celku a slovenským domácnostiam 
a firmám tak prinesieme trvalo nízke ceny. Samozrejme, 
že Európska únia s tým súhlasiť nebude. Na to sme však 
pripravení. Nebudeme totiž prvou krajinou v EÚ, ktorá 
potreby svojich občanov postaví nad záujmy oligarchov 
a rozkazy z Bruselu. Vo voľbách aj vy sami môžete 
rozhodnúť, aké ceny energií budú na Slovensku platiť. 

Hypotéky 

v rukách 

Zabránime zdražovaniu hypoték 
Nízke úroky ochráni štátna banka! 

Za socializmu ľudia mali istú prácu aj 
bývanie. Takmer každý väčší podnik 
riešil aj bytovú otázku svojich 
zamestnancov. Po roku 1989 však 
prevzali výstavbu bytov súkromníci, 
orientovaní výlučne na dosiahnutie čo 
najväčších a najrýchlejších ziskov.  
V dôsledku toho ceny bytov neuveriteľne vzrástli a dnes 
sa priemerný trojizbový byt, vybudovaný práve ešte 
za socializmu, predáva aj za 150-tisíc eur. Takto to ďalej 
nemôže ísť! Riešenie je jednoduché. Založíme štátny 
podnik, ktorý bude vo veľkom budovať byty za takmer 
nákladové ceny. A pri výstavbe týchto bytov 
využijeme aj desaťtisíce dlhodobo nezamestnaných 
spoluobčanov. Miešať maltu, tlačiť fúrik, alebo nosiť 
tehly dokáže aj ten, ktorý si dnes každý mesiac chodí 
na poštu po sociálne dávky. Bude práca, budú byty! 

Za bezplatné zdravotníctvo 
Štátne kúpele a rehabilitačné centrá 

budú dostupné a úplne zadarmo! 

30. septembra  

Naše odvážne riešenia 
vyvedú Slovensko z krízy! 

Rastúce hypotéky sú problémom pre státisíce Slovákov. 
My, Kotlebovci, prichádzame s radikálnym riešením. 
Máme odvahu zobrať bankám a dať ľuďom. Každý, komu 
skončí fixácia nízkych úrokov, bude môcť s rovnakými 
úrokmi prejsť do štátnej banky – Slovenskej záručnej 
a rozvojovej banky. Nebude viac najmenší dôvod živiť 
nenažranosť komerčných bánk! Ľudia tak budú v plnom 
rozsahu ochránení pred bankovými špekuláciami 

a fiktívnym navyšovaním úrokových 
sadzieb. Váš byt vám nikto brať nebude 
a vy si v pokoji svoje bývanie budete splácať s nízkymi 
úrokmi tak, ako doteraz. Navyše, budete mať pokoj 
v duši, pretože váš byt už nebude patriť žiadnej 
komerčnej banke, ale bezpečnosť vášho bývania bude 
garantovať štát. My máme odvahu chrániť vaše 
hypotéky, vy nájdite odvahu voliť našu stranu! 

Právo občanov na bezplatné 
zdravotníctvo, zakotvené v Ústave, 
ignorovali všetky ponovembrové 
vlády. Namiesto liekov zadarmo,  
si dokonca  ešte aj poctiví 
dôchodcovia musia za lieky a lekárov 

nehorázne platiť. Na  zdravotníctve 
ryžujú rôzne finančné skupiny a poisťovne, ovládané 
zo zahraničia. Zo zdravia ľudí si urobili špinavý biznis. 
My to zmeníme! Zdravotné poistenie bude poskytovať 
jedna štátna zdravotná poisťovňa, ktorá bude peniaze 
z odvodov využívať v prospech ľudí a nie na to, aby sa 
na tom niekto nabaľoval. Dôchodcovia, ktorí celý život 
poctivo pracovali, budú mať kúpeľnú starostlivosť raz 
ročne úplne zadarmo. A rehabilitácie po úrazoch 
a príhodách budú realizované bez zbytočného čakania. 
Ľudia si zaslúžia, aby sa štát o nich vedel postarať! 

Štátna výstavba bytov 

Lacno a vo veľkom! 
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Cestu k prosperite vidíme v rozumnom 
hospodárení a nie v neustálom zvyšovaní daní. 
Prehodnotíme štátne výdavky s cieľom prijať 
vyrovnaný štátny rozpočet. Prinesieme 

spravodlivosť do sociálneho systému a odstránime 
zvýhodňovanie asociálov pred slušnými ľuďmi. 
Tým, ktorí odmietnu pracovať, nedáme zadarmo vôbec 
nič - žiadne domy, dávky, ani príspevky. Minimálnu mzdu 
nastavíme tak, aby ani tí, ktorí za ňu pracujú, nemuseli 
odchádzať do zahraničia.  

Donútime politikov niesť zodpovednosť za svoje 
rozhodnutia tak, aby vysoká politika viac 
nebola najorganizovanejšou zločineckou 
profesiou. Zavedieme trestný postih politikov 

a vysokých štátnych úradníkov za rozkrádanie štátu a zneužitie 
právomoci. Prijmeme súhrn účinných zákonov 
na preukazovanie pôvodu majetku a prešetríme privatizáciu. 
Rozkradnutý majetok navrátime do vlastníctva štátu. 

1. 

2. 

Platy politikov a vysokých štátnych úradníkov 
stanovíme v závislosti od minimálnej mzdy. 
Počet poslancov NR SR znížime zo súčasných 
150 na 100. Zrušíme funkcie splnomocnencov 

vlády a financovanie politických strán zo štátneho rozpočtu. 
Počet ministerstiev znížime na 8 - v každom krajskom meste 
bude jedno, čím ľudia získajú dobrú prácu aj mimo Bratislavy. 

3. 

Všetkým umožníme pracovať. Nezamestnaných 
zapojíme najmä do prác, ktoré dnes predražene 
vykonávajú zahraničné firmy - výstavba a oprava 
bytov, škôl, nemocníc, ciest a inej infraštruktúry. 

Dôchodcovia, ktorí celý život poctivo pracovali, musia od štátu 
dostávať viac, ako tí, ktorí nepracovali nikdy. Dôchodok musí 
umožniť dôstojne prežívať jeseň života. Dôchodkový vek 
stanovíme na 60 rokov. Tých, ktorých štát donútil odísť 
do dôchodku neskôr, primerane odškodníme. 

4. 

Založíme Domobranu a dobrovoľníkom z radov 
slušných ľudí dáme možnosť aktívne 
sa podieľať na ochrane životov a majetku seba 
a svojich blízkych. Rozšírime právo pri ochrane 

života a majetku použiť zbraň. Počas našej vlády sa ľudia 
nebudú báť brániť svoj život, zdravie a majetok. Trestný 
a väzenský systém upravíme tak, aby si každý, politik 
aj príživník, dobre rozmyslel, či bude radšej poctivo pracovať, 
alebo kradnúť a lúpiť. 

5. 

Výchovu a vzdelávanie mládeže postavíme 
na tradičných národných a kresťanských 
princípoch a hodnotách. Deti a mládež ochránime 
pred pôsobením zhubnej LGBT a genderovej 

agendy. Do školských osnov navrátime tému vlastenectva 
a národnej hrdosti. Školy budú mladých ľudí viesť k úcte 
k starším a upevňovať ich národnú a osobnú identitu. Učiteľov 
ochránime pred útokmi detí a rodičov z asociálnych rodín. 

6. 

Obnovíme potravinovú, hospodársku 
a energetickú sebestačnosť Slovenskej republiky. 
Zoštátnime elektrárne, plynárne, teplárne 
aj vodárne. Zabránime privatizácii minerálnych 

zdrojov a skupovaniu pôdy cudzincami. Odstránime 
zvýhodňovanie zahraničných podnikateľov pred slovenskými 
a zavedieme nulovú sadzbu DPH na produkty slovenských 
výrobcov. Zvýhodníme používanie LPG a CNG v osobnej 
aj nákladnej doprave. Zavedieme dotácie na zamestnávanie 
ľudí v poľnohospodárstve a potravinárstve.  

7. 

Slovenské záujmy staviame nad diktát Bruselu. 
Odmietame obmedzovanie suverenity SR 
zo strany Európskej únie, ako aj projekt 
federalizácie EÚ. Ochránime Slovensko pred 

návalom imigrantov a pretláčaním protinárodnej 
a protikresťanskej ideológie Bruselu. Uvedomujeme si, 
že pre úplné obnovenie slovenskej štátnej a národnej 
suverenity nie je iná cesta, ako vystúpenie z Európskej únie. 

8. 

Nedopustíme narušenie územnej celistvosti 
Slovenskej republiky a posilníme 
obranyschopnosť vlasti. Presadíme vystúpenie 
Slovenska z teroristického paktu NATO a vyhlásime 

vojenskú neutralitu. Slovenských vojakov stiahneme 
zo všetkých okupačných zahraničných misií. Záujemcom 
umožníme získať dobrovoľný vojenský výcvik. Ukončíme 
angažovanie Slovenska vo vojne na Ukrajine a zastavíme 
zvýhodňovanie Ukrajincov pred domácim obyvateľstvom. 

9. 

Za manželstvo budeme vždy pokladať len zväzok 
muža a ženy. Založíme štátny podnik na masívnu 
výstavbu bytov pre mladé rodiny. Slušné normálne 
rodiny podporíme bezúročnými pôžičkami 

a možnosťou získať byt. Odmietame registrované partnerstvá, 
adopciu detí homosexuálmi aj propagáciu sexuálnych úchyliek. 
Ľudský život budeme chrániť od počatia až do prirodzenej 
smrti. 

10. 

 Revolučný program pre lepší život na Slovensku! 
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Projekt Republika vytvorili 
ľudia blízki tajným službám 

s cieľom rozbiť Kotlebovcov! 

Uhrík na Fica nadával, dnes ho obletuje! 

Vystúpenie z EÚ? Už nie, Uhrík chce reformy. 

Poslanci Republiky zradili nás, zradia aj vás! 

Uhrík a Mazurek vyrástli na kritike protinárodnej 
a zlodejskej politiky Ficovho Smeru. Po tom, ako im Fico 
sľúbil účasť vo vláde, im už Smer zrazu nevadí. Vravia, 
že Smer sa zmenil. Pritom Smer sa vôbec nezmenil. Stále 
presadzuje členstvo v EÚ, NATO, aj liberálnu agendu. 

Všetci národovci vidia, že jediná záchrana pred 
deštruktívnou politikou EÚ je čo najrýchlejšie vystúpenie 
z tohto novodobého žalára národov. Uhrík a jeho partia 
po vytvorení Republiky v tejto otázke radikálne otočili. 
Už nežiadajú vystúpenie z EÚ, ale hovoria o jej reforme. 

Poslanci Suja, Mazurek, Kočiš aj Ďurica podpísali čestné 
vyhlásenia, že ak odídu z poslaneckého klubu našej strany, 
tak sa vzdajú mandátov poslancov v Národnej rade. 
Po zrade našej strany sa ukázali ešte aj ako čistí klamári 
a mandátov sa nevzdali. Kto oklame raz, oklame znova. 

Republika je plná agentov tajných služieb! 

Vojenská tajná služba sa okrem iného venuje 
aj prenasledovaniu vojakov, ktorí odmietajú politiku EÚ 
a NATO. A v hnutí Republika sa nachádzajú minimálne dvaja 
bývalí funkcionári vojenskej tajnej služby (Pukan a Hubert). 
Nedá sa národu slúžiť a zároveň prenasledovať národovcov. 

Uhrík je odchovanec Dzurindovej mládeže! 

Posledný škandál ohľadom Milana Uhríka je doslova 
ohromujúci. Uhrík viac ako desať rokov zatajoval svoje 
členstvo v mládežníckej organizácii Dzurindovej SDKÚ. Táto 
združovala tých najoddanejších stúpencov EÚ, NATO a USA. 
Keby sme o jeho členstve vedeli, ihneď by u nás skončil! 

 


